
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
229 
231 
262 
201 
219 
232 
210 
228 
254 
225 

Name 
Steve Haentges 
Tobias Esser 
Steve Richert 
Dennis Vesper 
Uwe Amm 
Janos Grau 
Stefanie Gombert 
Pedro Horeira 
Jürgen Fick 
Alexander Schmidt 

Bewerber 

ADAC Nordbay

MSC Siegbach

MSC Siegbach

Fabrikat 
Honda Civic Type
Opel Astra GSI 
Opel Astra GSI 1
Nissan 100 NX G
Toyota Celica 
Opel Astra GSI 
Daihatsu Charad
Mitsubishi Carism
Opel Astra 2.0 16
Daihatsu Charad

Nat./ Wohnort 
LUX/ Bergem 
DEU/ Steinau a.d.S
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Windsbach 
DEU/ Schwarzenfe
DEU/ Hohenahr 
DEU/ Köngernheim
DEU/ Löpsingen 
DEU/ Hohenahr 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
4 
2 
2 

Gesamtzeit 
5:02.474 
5:04.795 
5:06.903 
5:07.929 
5:08.636 
5:10.842 
5:26.772 
3:24.015 
1:29.291 
1:41.330 

Beste Zeit 
41.696 
42.035 
42.222 
42.203 
42.498 
42.523 
44.803 
45.646 
42.265 
44.891 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 10  gewertet: 10  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

2.321 

Ø km/h 

76,648 

Beste Rundenzeit 

41.696 

km/h 

79,432 

Beste Runde von 

229 - Steve Haentges 

Gedruckt: 12.07.2015 16:54:30 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 166/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

58. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A & 2B 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 16:48:38 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

12.07.2015 17:10 


